全日ア連強化第 25- 002号
2025年4月8日

加盟団体各位
役 員 各 位

 （公社）全日本アーチェリー連盟
会 長  世耕 弘成

（公 印 省 略）

2025年ナショナルチーム 国際大会派遣について（通知）

日頃より本連盟の事業にご理解をいただき、誠にありがとうございます。

標記の件、2025年ナショナルチーム選手の国際大会派遣につきまして別紙のとおり通知いたします。
選手におかれましては、国際大会派遣に伴い、本連盟が主催する強化合宿等の関連事業への参加が義務付けられます
ので、 よろしくお願いいたします。

2025年ナショナルチーム 国際大会派遣
１． ・ワールドカップ・中国上海大会（派遣予定期間：５月３日～5月12日）

・ワールドカップ・スペインマドリード大会（派遣予定期間：7月5日～7月14日）
・世界選手権大会・韓国光州大会（派遣予定期間：9月2日～9月13日）
＜女子＞

  ＜男子＞

２． ワールドカップ・トルコアンタルヤ大会（派遣予定期間：5月31日～6月10日）

＜女子＞

  ＜男子＞

３． アジアカップ・シンガポール大会（派遣予定期間：6月14日～6月21日）

＜女子＞

  ＜男子＞

  ※すべての国際大会派遣前に事前強化合宿を実施予定。

以上

氏    名 加盟団体 所　　属　　先
杉本 智美 大阪府 株式会社ミキハウス
上原 瑠果 兵庫県 日本特殊陶業株式会社

朝久野 奈波 大阪府 日本建設株式会社

氏    名 加盟団体 所　　属　　先
河田 悠希 広島県 株式会社エディオン
青島 鉄也 広島県 株式会社エディオン
中西 絢哉 岡山県 シーアール物流株式会社

氏    名 加盟団体 所　　属　　先
園田 稚 東京都 株式会社デンソーソリューション
山内 梓 大阪府 近畿大学職員

德川 紗月 大阪府 株式会社ミキハウス

氏    名 加盟団体 所　　属　　先
舟橋 悠矢 全日学連 近畿大学
桑江 良斗 埼玉県 自衛隊体育学校
戸松 大輔 愛知県 株式会社オーワ

氏    名 加盟団体 所　　属　　先
今井 希海 全日学連 近畿大学
渡邉 麻央 東京都 城北信用金庫
道添 彩芽 全日学連 近畿大学

氏    名 加盟団体 所　　属　　先
浦田 唯 全日学連 立教大学

斉藤 史弥 全日学連 日本体育大学
宮田 楽都 全日学連 近畿大学